REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E NDIHMI.S JURIDIKE FALAS

Nr.Prot 3 [ 4 Daté  H» 05,202y

NJOFTIM PER KANDIDATET QE PLOTESOJNE KRITERET PARAPRAKE

SPECIALIST PRANE QENDRIES SE SHERBIMIT Ti NDIHMES JURIDIKE PARESORE
SHKODER DHE PUKE

Kowmisioni pér Zhvillitnin e procesit (& koukwimit pée vende (6 liva pune . Specialist prane Qendr és
sé Shérbimit 1é Ndihmés Juridike Parésore Shkodér dhe Puké, ngritur me urdhér nr. 257 daté
15.05.2024, t& Drejtorit t& Pérgjithshém t& Drejtorisé s¢ Ndihmés Juridike Falas, u mblodh mé daté
17.05.2024, me qéllim shqyrtimin e aplikimeve, sa i pérket pérmbushjes sé kérkesave t& posagme
dhe dokumentacionit sipas thirrjes s¢ publikuar né faqen zyrtare té Drejtorisé sé Ndihmés Juridike
Falas'.

Rezulton se se pér kété vend vakant kané shprehur interes aplikantét si vijon:

- 7j. Klotilda Ulndreaj (Shkodér);

- Zj. Xhenjola Sulejmani (Shkodér)
- Zj. Amela Bishanaku (Shkodér)

- Z. Xhordi Delia (Pukég)

Pas shqyrtimit t€ dosjes personale t& dorézuar nga ¢do aplikant, rezulton se aplikantét té cilét
plotésojné kriteret pér t& vazhduar procesin e konkurimit (sipas rendit alfabetik) jané :

- 7j. Klotilda Ulndreaj (Shkodér);
- 7j. Xhenjola Sulejmani (Shkodér)

Pas shqyrtimit t&€ dosjes personale t& dorézuar nga ¢do aplikant, rezulton se aplikantét té cilét nuk
plotésojné kriteret pér t& vazhduar procesin e konkurimit (sipas rendit alfabetik) jané :

- Zj. Amela Bishanaku (Shkodér)- Mungon libreza e punés dhe vértetimi i afté pér puné
- 7. Xhordi Delia (Puké)- Mungon diploma master.

Provimi me shkrim do t& zhvillohet mé daté 21.05.2024, ora 10 :00, prané ambienteve t& Drejtorisé
s€ Ndihmés Juridike Falas.

Intervista me gojé dhe do t&€ zhvillohet mé daté 21.05.2024, ora 11 :00, prané ambienteve té
Drejtorisé s¢ Ndihmés Juridike Falas.

Provimi do &€ konsistojé né pyetje t& pérgjithshme mbi ligjin nr. 111/2017, «Pér ndihmén juridike té
garantuar nga shtefi » si dhe ligjin nr. 20/2020, « Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé ».

! https:/ /ndihmapridike.gov.al/index, php/vende-vakante /

Rruga “Jordan Misja”, Tirang




